
采购清单

采购单位 陕西省柞水县发展改革局 备案函号 ZCSP-柞水县-2023-00131

项目名称 柞水县乾佑街中段沿街建筑立面改造工程项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,673,395.58 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
物、构筑
物修缮

工程采购
3,673,395

.58
1 项

3,673,395
.58

乾佑街悬月路口至公路
段，全长0.5公里（棚
户区改造范围房屋除
外），共涉及临街立面
改造房屋37栋，改造面
积2.1万平方米，提升
门头牌匾1050米，隐形
防护网800平方米。；
需满足的要求:房建三
级以上资质。
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